produtos: 
Equivalente ou de 
melhor qualidade de 
Melitta e Pilão. 
Caixa com no 
mínimo 30 unidades. 

CX 

2.037 

SANTA     

CLARA 

5,30 

10.796,10 

2.2 O valor total desta Ata é de R$ 10.796,10 (Dez mil, setecentos e noventa e seis reais e dez 

centavos). 

2.3 O prazo de entrega e instalação é de 30 (trinta) dias consecutivos, contados da nota de 

empenho ou autorização de fornecimento, em remessa (única ou parcelada), no endereço indicado no 

Anexo desta ARP. 

2.4 Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os